Small seal with shield hearing a lion rampant.

1312, March 12.—Demise from Roger de Morteyn, knt.,

for the term of his life, to Richard de Wyluby, the younger,
of his manor of Cossale,^ with " housbote " and " haybote "

by the view of his " wodeward " in his wood of Cossale Lount,
and appurtenances, excepting his coalmine {minero carbonum),
wood, and court of free men and the heriots and ransoms
for the lands of the freemen and bondmen (nativi), at an
annual rent of 4Z.

Witnesses : Adam de Cossale ; Robert his son ; Roger de
Bruimesleye' ; Richard Martel, of Chilwell* ; John de Aldes-

worthe.^

1314, November 4.—Letters patent of Edward II. granting
licence for Roger de Mortejm to assign to Richard de
Wylgheby, senior, 80 acres of wood in Wolaton and the

advowson of the churches of Wolaton and Cosshale, held by
him of the king in capite of the Honour of Peverel.

[Calendar of Patent Bolls 1313-17, p. 197.]

1 Seething Lane.
2 Cossall, 00. Notts.
3 Brinsley, co. Notts.
* CJhilwell, CO. Notts.
^ Awsworth, CO. Notts,

1316, May 1.—Demise by Richard de Willoughby to

Adam son of Nicholas and to eight other men of Cossale

[Cossall, CO. Notts] of his mine of sea coal [in CossaU ?], with

exemption from payment of rent when hindered from

working by firedamp.

Hec est convencio facta inter Ricardum de Wilwebi,

Dominumi ^q Cossal', ex nna parte, et Adam filium

NicoUai, Adam le Moner, Johamiem Everard, Henricum
filium Bate, Galfridum filium Heiu-ici Everard, Evera[r]dum

filium NicoUai, Henricum de Kidisley, de Cossale, ex a,ltera,

videlicet quod dictus Ricardus concessit et ad firmam dimisit

predictis Ade et sociis suis minam suam de carbone marino

in una placea terre arrabilis, que vocatur ' le Vytestobbe ' ;

reddendo pro quolibet picoss[io]2 per septimanam duodecim

denarios quotienscumque operaverint, in parte vel in toto,

vel operare poterint, nisi impediti fuerint propter inundacionem

aque vel ventum,' qui vocatur ' le dampe,' tunc ilhs de

societate, qui impediti fuerint, allocentur quamdiu aqua vel

le damp' durent.* Et si contingat, quod operent^ per tres

dies, dabunt per diem duos .denarios et obolum pro quolibet*

piccos[io] ; si per quatuor dies in septimana, dabunt duodecim
denarios. Preterea predicti Adam et socii sui gutturam,

que dicitur " Ze sowe,"'' propriis suis sumtibus reparabunt.

Vult etiam et concedit dictus Ricardus, quod Adam filius

NicoUai et quiUbet sociorum suorum predictorum, tarn in

egritudine* quam in sanitate, pro voluntate sua partem suam
operis predicti vendere vel ad firmam dimittere vel aUcui